L@ NY st n PRemêNCIA DOs SErMDORES Pl
v 00 o De CoNENDADOR Levy GASPARIAN

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE MAIO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 15/05/2025

Aos 15 (quinze) dias do mês de maio do ano de 2025 realizou-se de forma
presencial, na sala da Secretaria Municipal de Administração, às 13h, a primeira

Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos
seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de Lourdes da Silva, Élia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro, Amanda Guimarães do Amaral

e Gabriela Rocha dos Passos. A conselheira Gabriela solicitou fizéssemos a leitura e
conferéncia da Lei nº 1.283 de 06 de maio de 2025, publicada em 07/05/2025 com as
alteragdes da Lei n° 811/2013 e Revogação da Lei n° 996/2018, com o objetivo de
verificar se as alteragdes realizadas foram as mesmas aprovadas pelo Conselho em

reunião. Após a leitura e constatamos que a Lei n® 1.283/2025 esta em acordo com a
deliberação do Projeto de Lei. Não havendo mais nada a ser fratado eu, Elia de Oliveira
Zanardi da Cunha Fedoce, Secretaria do Conselho Municipal de Previdéncia, registrei
a presente Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador
Levy Gasparian, 15 de maio de 2025.

ot i
<

Fernanda Bagio Belo de Mello Maria de Lourdes da Silva

Presidente Vice Presidente

SILSDO
Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce Jor34 BatisrL Ribeiro

Secretária

Amanda Glgmaraes do Amaral Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador Levy Gasparian — Levy Prev CNPJ:19.556.698/0001-54 Avenida Reginaldo Maia,s/n", CIEP — Parte — Centro - Comendador Levy Gasparian — Estado do Rio de Janeiro Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000